
Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 3307.87 22AP 3294.89 18MA 3287.55 11JU 3273.21

27MA 3307.87 23AP 3292.74 19MA 3287.57 12JU 3272.88

30MA 3306.87 24AP 3293.54 MAY 3286.07 15JU 3272.54

31MA 3302.87 27AP 3295.94 21MA 3282.57 16JU 3272.21

01AP 3302.56 28AP 3296.74 22MA 3279.07 17JU 3270.21

02AP 3303.16 29AP 3295.07 26MA 3276.47 18JU 3263.21

07AP 3303.66 30AP 3294.07 27MA 3273.86 22JU 3263.25

08AP 3303.66 01MA 3293.07 28MA 3273.86 23JU 3262.25

09AP 3303.66 05MA 3292.07 29MA 3273.86 3MTH 3260.50

10AP 3304.46 06MA 3291.07 01JU 3273.86 0.00

13AP 3306.86 07MA 3287.91 02JU 3273.86

14AP 3307.66 08MA 3284.74 03JU 3273.86

APR 3307.66 11MA 3285.99 04JU 3273.86

16AP 3303.66 12MA 3286.49 05JU 3273.86

17AP 3300.78 13MA 3286.82 08JU 3273.86

20AP 3297.89 14MA 3287.16 09JU 3273.86

21AP 3296.39 15MA 3287.49 10JU 3273.71

Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 1857.47 22AP 1862.64 18MA 1877.57 11JU 1888.55

27MA 1857.82 23AP 1863.28 19MA 1877.95 12JU 1888.77

30MA 1858.85 24AP 1863.93 MAY 1878.33 15JU 1889.46

31MA 1859.20 27AP 1865.86 21MA 1878.33 16JU 1889.69

01AP 1859.54 28AP 1866.51 22MA 1878.33 17JU 1889.92

02AP 1859.89 29AP 1867.15 26MA 1880.86 18JU 1890.17

07AP 1860.14 30AP 1867.80 27MA 1881.49 22JU 1892.50

08AP 1860.39 01MA 1868.44 28MA 1882.12 23JU 1892.25

09AP 1860.74 05MA 1871.02 29MA 1882.75 3MTH 1892.50

10AP 1861.09 06MA 1871.67 01JU 1884.64 0.00

13AP 1862.14 07MA 1872.31 02JU 1885.28

14AP 1862.14 08MA 1872.96 03JU 1885.91

APR 1862.14 11MA 1874.89 04JU 1886.54

16AP 1860.64 12MA 1875.27 05JU 1887.17

17AP 1860.97 13MA 1875.65 08JU 1887.86

20AP 1861.97 14MA 1876.04 09JU 1888.09

21AP 1862.31 15MA 1876.42 10JU 1888.32

CLOSING PRICE - LEAD

伦敦铝 AL 收市价

CLOSING PRICE - ALUMINIUM

LME 升贴水
2026/3/24

伦敦铅 PB 收市价



Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 3017.24 22AP 3034.14 18MA 3045.41 11JU 3048.01

27MA 3018.24 23AP 3034.57 19MA 3045.41 12JU 3048.01

30MA 3021.24 24AP 3035.00 MAY 3045.16 15JU 3048.46

31MA 3022.09 27AP 3036.31 21MA 3043.41 16JU 3048.61

01AP 3022.94 28AP 3036.74 22MA 3041.66 17JU 3048.76

02AP 3023.79 29AP 3037.17 26MA 3042.12 18JU 3044.50

07AP 3028.04 30AP 3037.61 27MA 3042.24 22JU 3041.50

08AP 3028.89 01MA 3038.04 28MA 3042.62 23JU 3041.50

09AP 3029.74 05MA 3039.77 29MA 3043.01 3MTH 3042.00

10AP 3030.59 06MA 3040.21 01JU 3044.16 0.00

13AP 3033.14 07MA 3040.64 02JU 3044.55

14AP 3033.75 08MA 3041.07 03JU 3044.93

APR 3034.36 11MA 3042.38 04JU 3045.32

16AP 3033.27 12MA 3042.81 05JU 3045.70

17AP 3033.27 13MA 3043.24 08JU 3046.86

20AP 3033.27 14MA 3043.68 09JU 3047.24

21AP 3033.70 15MA 3044.11 10JU 3047.63

Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 12008.77 22AP 12053.17 18MA 12077.40 11JU 12095.94

27MA 12011.27 23AP 12055.17 19MA 12078.12 12JU 12095.94

30MA 12018.77 24AP 12057.92 MAY 12078.83 15JU 12098.57

31MA 12021.10 27AP 12062.57 21MA 12077.69 16JU 12099.44

01AP 12023.44 28AP 12064.11 22MA 12076.55 17JU 12098.44

02AP 12025.77 29AP 12065.66 26MA 12082.15 18JU 12096.44

07AP 12037.21 30AP 12067.21 27MA 12083.55 22JU 12098.50

08AP 12036.21 01MA 12067.89 28MA 12085.21 23JU 12099.25

09AP 12038.21 05MA 12070.59 29MA 12086.86 3MTH 12100.50

10AP 12040.21 06MA 12071.26 01JU 12089.07 0.00

13AP 12046.21 07MA 12071.61 02JU 12089.80

14AP 12048.21 08MA 12071.96 03JU 12090.54

APR 12048.42 11MA 12073.01 04JU 12091.27

16AP 12044.42 12MA 12072.83 05JU 12092.01

17AP 12045.89 13MA 12095.94 08JU 12094.96

20AP 12050.28 14MA 12074.54 09JU 12095.94

21AP 12051.75 15MA 12075.26 10JU 12095.94

CLOSING PRICE - COPPER

伦敦锌 ZN 收市价

CLOSING PRICE - ZINC

LME 升贴水
2026/3/24

伦敦铜 CU 收市价



Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 16754.11 22AP 16818.54 18MA 16876.13 11JU 16932.15

27MA 16756.81 23AP 16820.85 19MA 16877.90 12JU 16933.15

30MA 16764.91 24AP 16823.16 MAY 16880.40 15JU 16938.32

31MA 16768.24 27AP 16830.09 21MA 16880.65 16JU 16940.04

01AP 16770.07 28AP 16832.40 22MA 16880.90 17JU 16942.54

02AP 16771.90 29AP 16834.66 26MA 16888.90 18JU 16942.40

07AP 16781.06 30AP 16836.92 27MA 16891.74 22JU 16946.40

08AP 16785.06 01MA 16839.18 28MA 16894.58 23JU 16947.40

09AP 16789.06 05MA 16848.21 29MA 16897.42 3MTH 16950.00

10AP 16791.32 06MA 16850.47 01JU 16905.94 0.00

13AP 16798.09 07MA 16852.73 02JU 16908.78

14AP 16800.35 08MA 16854.99 03JU 16911.61

APR 16802.61 11MA 16861.76 04JU 16914.45

16AP 16804.88 12MA 16864.02 05JU 16917.29

17AP 16807.15 13MA 16866.28 08JU 16925.81

20AP 16813.96 14MA 16868.54 09JU 16928.65

21AP 16816.23 15MA 16870.80 10JU 16931.15

Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 43993.00 22AP 44094.00 18MA 44163.00 11JU 44207.29

27MA 43998.25 23AP 44095.00 19MA 44163.00 12JU 44213.00

30MA 44014.00 24AP 44095.75 MAY 44163.00 15JU 44230.40

31MA 44021.39 27AP 44098.00 21MA 44163.00 16JU 44236.20

01AP 44028.78 28AP 44100.00 22MA 44163.00 17JU 44242.00

02AP 44036.17 29AP 44098.75 26MA 44159.35 18JU 44233.00

07AP 44073.11 30AP 44103.75 27MA 44155.70 22JU 44234.98

08AP 44080.50 01MA 44108.75 28MA 44157.75 23JU 44236.41

09AP 44082.40 05MA 44128.75 29MA 44159.80 3MTH 44238.00

10AP 44084.30 06MA 44130.29 01JU 44165.95 0.00

13AP 44090.00 07MA 44132.43 02JU 44168.00

14AP 44090.00 08MA 44134.58 03JU 44168.00

APR 44093.00 11MA 44141.00 04JU 44170.50

16AP 44088.00 12MA 44143.15 05JU 44173.00

17AP 44089.00 13MA 44145.29 08JU 44190.14

20AP 44092.00 14MA 44148.83 09JU 44195.86

21AP 44093.00 15MA 44152.37 10JU 44201.57

CLOSING PRICE - TIN

伦敦镍 NI 收市价

CLOSING PRICE - NICKEL

LME 升贴水
2026/3/24

伦敦锡 SN 收市价


